PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DOCIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO

Votorantim, 23 de outubro de 2023

Of. 764/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 303/23, datado de 10 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 493/23, de autoria do nobre

vereador Cirineu Barbosa, apresentada durante a 35a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 10 de outubro de 2023, temos a informar que

a solicitação para espalhamento de cascalho e saibro num trecho de terra da avenida Jaziel

de Azeredo Ribeiro, sentido bairro dos Morros, foi encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA